受文者：
發文日期：中華民國108年1月2日
發文字號：高協競字第1080000001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：名單

主旨：呈請貴校准予學生及指導教練請公假，以例參加此賽事(自

108年1月8日至9日公假)，赴台南市斑芝花高爾夫球場參加

「108年1月全國業餘高爾夫南區分區月賽」，請查照。

說明：

一、本賽事業經教育部體育署107年12月17日臺教體署競(三)字

第1070044967號函備查。

二、賽程訂於108年1月8、9兩日舉行，1月7日為練習日。

正本：高雄市左營區福山國民小學、高雄市三民區河堤國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國
民小學、高雄市岡山區前峰國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、臺南市東區
裕文國民小學、屏東縣獅子鄉草埔國民小學、高雄市私立中華高級藝術職業學校
、高雄市三民區東光國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、嘉義縣朴子市祥和
國民小學、高雄市立壽山國民中學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市崇文國民小學
、高雄美國學校、高雄市左營區新上國民小學、新北市泰山區泰山國民小學、高
雄市仁武區仁武國民小學、臺南市永康區三村國民小學

副本：

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：104臺北市中山區南京東路2段125
號12樓之1

承辦人：王雅芬
電話：02-25165611分機24
傳真：02-25165904
電子信箱：niki720429@gmail.com